关于开展2017年度“两先两优”评选工作的通知

各分党委、党总支、直属党支部：

按照学校党委对2017年度评优工作有关要求，请各二级单位党组织根据《中共辽宁师范大学委员会关于“两先两优”评选工作的有关规定》，按照分配的具体名额，做好2017年度“两先两优”评选推荐工作，具体事宜通知如下。
一、评选标准

1、先进党总支的评选标准：参照《辽宁师范大学2017年党建工作目标管理考核体系》。(此项工作的评选由党委组织部统一组织)

2、先进党支部的评选标准：参照《辽宁师范大学党支部规范化建设目标管理考核体系》，各二级单位党组织择优推荐。

3、优秀共产党员的评选标准：以“讲政治、有信念，讲规矩、有纪律，讲道德、有品行，讲奉献、有作为”合格党员为标准。教师党员要为人师表、爱岗敬业，立足岗位做教学能手、科研榜样，为学校科学持续健康发展做贡献；教学辅助、管理服务岗位党员要立足学校改革发展大局，提升管理服务效能和质量，争当服务标兵，为提高服务水平做贡献；离退休党员要关心学校发展，建言献策、发挥余热。

4、优秀党务工作者的评选标准：以“讲政治、有信念，讲规矩、有纪律，讲道德、有品行，讲奉献、有作为”合格党员为标准，同时，熟悉党建工作的基本规范，认真履职尽责，圆满完成各项党建工作任务。

二、评选要求

一是评选工作要与“两学一做”学习教育和基层党建工作情况结合起来，优秀个人和先进党支部要在自下而上民主推荐的基础上产生。

二是上报的先进个人和先进党支部要经过分党委、党总支委员会研究决定。在党支部和党总支工作记录中要详细记录推荐和研究过程。

三是按照组织部下发名额推荐，在12月19日前上报材料。材料字数500字以内，以写实为主。表格在组织部网页上下载，打印然后盖章交组织部。如有特殊情况提前与组织部沟通。

四是学校党委不评选先进党小组，表现突出的党小组可以在基层单位内部进行评选和表彰。

五是正处级领导干部、正处级调研员和副处级领导干部的评优按《辽宁师范大学2017年度二级单位（部门）领导班子和处级干部年度考核工作方案》文件执行，不参与基层单位优秀共产党员和优秀党务工作者的评选。
六是优秀党务工作者的评选以党支部书记、组织员为主。

七是学校评选委员会征求相关部门的意见和建议基础上进行评选，评选结果上报校党委会决定审批，审批结果进行公示。
三、评选名额

见附表。

党委组织部

2017年12月12日

附表

2017年度优秀共产党员、优秀党务工作者、先进党支部名额分配表

	序号
	单位
	优秀共产党员
	优秀党务工作者
	先进党支部

	1
	文学院党总支
	1
	1
	1

	2
	法学院党总支
	1
	1
	1

	3
	政治与行政学院党总支
	1
	1
	1

	4
	马克思主义学院党总支
	1
	1
	1

	5
	历史文化旅游学院党总支
	1
	1
	1

	6
	外国语学院党总支
	1
	1
	1

	7
	教育学院党总支
	1
	1
	1

	8
	心理学院党总支
	1
	1
	1

	9
	数学学院党总支
	1
	1
	2

	10
	物理电子技术学院党总支
	1
	1
	1

	11
	化学化工学院党总支
	1
	1
	1

	12
	生命科学学院党总支
	1
	1
	1

	13
	城市与环境学院党总支
	2
	1
	1

	14
	管理学院党总支
	1
	1
	1

	15
	计算机与信息技术学院党总支
	1
	1
	1

	16
	体育学院党总支
	1
	1
	1

	17
	美术学院党总支
	1
	1
	1

	18
	音乐学院党总支
	1
	1
	1

	19
	影视艺术学院党总支
	1
	1
	1

	20
	国际商学院党总支
	1
	1
	1

	21
	国际教育学院党总支
	1
	1
	1

	22
	继续教育学院党总支
	1
	1
	1

	23
	机关党总支
	3
	2
	4

	24
	图书馆党总支
	1
	1
	1

	25
	出版社党总支
	1
	1
	1

	26
	附属中学党总支
	1
	1
	1

	27
	二附中（直属）党支部
	1
	1

	28
	离退中心分党委
	4
	2
	4

	29
	后勤集团党总支
	1
	1
	1

	30
	脑中心（直属）党支部
	1

	31
	海华学院（沈阳校区）党总支
	1

	1

	总计

	37
	31
	36

二○一七年度优秀共产党员登记表

单  位：                                   201   年  月  日

	姓  名

	性  别

	年龄

	学历

	入  党

时  间

	参加工作时间

	党内

职务

	职称

	主

要

事

迹

	总

支

意

见
	                       盖章          年    月    日

	党

委

意

见
	                       盖章           年    月   日

二○一七年度优秀党务工作者登记表

单  位：                                 201   年   月   日

	姓  名

	性  别

	年龄

	学历

	入  党

时  间

	参加工作时间

	党内

职务

	职称

	主

要

事

迹

	总

支

意

见
	                       盖章          年    月    日

	党

委

意

见
	                       盖章           年    月   日

二○一七年度先进党支部登记表

单  位：                                   201   年  月  日

	党支部名称

	主

要

事

迹

	总

支

意

见
	                       盖章          年    月    日

	党

委

意

见
	                       盖章           年    月   日

PAGE
2